
VISAKA - ájurvédské bylinné mýdlo

  

Jedinečné vlastnosti mýdla Visaka snadno odstraní veškeré nečistoty z vašeho těla a to i
přesto, že na Vaší pokožce zůstanou přírodní oleje z mýdla. Bylinné složky, které obsahuje
mýdlo Visaka pomáhají regenerovat Vaší kůži a vlasy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH72,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 72,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSIDDHALEPA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/mydlo-visaka-ajurveda.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3837&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=114&tmpl=component


Popis Visaka je čistě přírodní ájurvédské bylinné mýdlo vyrobené na základě starobylého receptu.
Speciální směs Aloe vera bylinných extraktů a esencí působí zklidňující terapii, která je i
doporučována pro citlivou pokožku. Jedinečné vlastnosti mýdla Visaka snadno odstraní veškeré
nečistoty z vašeho těla a to i přesto, že na Vaší pokožce zůstanou přírodní oleje z mýdla.
Bylinné složky, které obsahuje mýdlo Visaka pomáhají regenerovat Vaší kůži a vlasy. Visaka
mýdlo se běžně používá na vlasy jako šampón.

Svěží pocit po umytí, příjemná limetková vůně.         

- Mýdlo můžeme použít i jako šampón.            
- Speciální směs bylinných extraktů a olejů působí zklidňující terapii.  
- Čistí a podporuje komplexní péči kůže. Doporučováno i pro citlivou pokožku.
- Mýdlo je vhodné pro všechny věkové kategorie a pro všechny typy pleti. 

Složení: Azadirachata indica,Aloe vera,Eclipta prostata,Trigonella foenum,Citrus aurantifolia.

Obsah: 75 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

